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Haber-Yorum 

Trump Döneminde Amerika'nın Geri Çekilmesi ve Gerilemesi 

 

Haber:  

ABD Terörle Mücadele Merkezi Direktörü: “Asıl tehlike İsrail'dir ve Trump İran 
konusunda dünyaya yalan söylemiştir” (El-Hades Kanalı, 19/03/2026) 

 

Yorum:  

İster içeriden, isterse Batılı müttefikler tarafından olsun ABD ve politikalarına 
yönelik açıklamalar ve itirazlar çoğalmış, sesler yükselmiş ve lehçe değişmiş 
olup Trump döneminde, 1991'den beri uluslararası sahnede hakim konumda 
olan ABD'nin daha önce hiç görmediği ölçüde sınırlar aşılmıştır. 

Bu, birkaç gün önce İran'a yönelik savaşa karşı çıkmasının akabinde istifa 
eden ABD Terörle Mücadele Merkezi Direktörü Jeo Kent'in açıklamasıdır; 
kendisi ABD'nin karar alma çevrelerinin tam kalbinde yer alan bir isim olan Kent, 
dünyaya İran'ın tehlikesi hakkında sunulan anlatının yanıltıcı olduğunu ifade 
etmiştir. 

Bu ABD'li senatör ve Kongre üyesi, Trump ile yaptığı gizli görüşmeden 
bahsederek şöyle diyor: “Trump'ın söylediği her şey yalandır; zira Amerika'yı 
yeni bir savaşa sokmayacağına dair verdiği sözü tutmamış ve savaşa girmiştir; 
sonra İran'ın nükleer programını hedef aldığını söyledi ancak biz İran'ın nükleer 
silah üretme kapasitesi olmadığını biliyoruz; dahası geçen yıl bu programı yok 
ettiğini bize kendisi söylemişti. Sonra İran'ın bizi balistik füzelerle hedef 
alacağını söylüyor; ancak biz İran'ın Amerika'ya ulaşabilecek balistik füzeleri 
olmadığını bildiğimiz gibi savaş kararını verenin Netanyahu olduğunu ve 
Trump'ın aptallığı yüzünden onu bu kararı almaya ittiğini de biliyoruz.” 

Batı liderlerinin açıklamalarına gelince; işte şu, Fransız General Yakovleff'in 
açıklaması: “Trump bize Titanik için ucuz biletler satıyor; Trump'la ittifak kurmak, 
Titanik'te dans etmek gibi bir şeydir! Amerika'nın içine düştüğü bu savaşın 
içinde boğulmak istemediğini ifade etmek istiyor.” 

İşte bu da İngiliz Parlamentosu'ndaki Liberal Demokratların lideri Duarodev'in 
açıklaması : “Başkan Trump, uluslararası gangsterler gibi davranıyor.” 

Alman Danışman Friedrich Merz ise ABD'ye saldırarak, “Çin ile bir ortaklık 
kurmayı çalışıyoruz ve önümüzdeki hafta Çin'e gideceğim” diyor. 

Bakın işte Kanada Başbakanı da, Hürmüz Boğazı krizinin enerji açısından 
olduğu kadar ekonomik açıdan da felaket niteliğinde olacağı konusunda 
dünyayı uyarıyor. 

Tüm bu açıklamalar, 17 Mart 2026 tarihinde Trump'ın El Arabiya kanalında 
İrlanda Başbakanı ile birlikte düzenlediği basın toplantısından bir veya iki gün 
sonra gelmiştir; bu toplantıda Trump, konuşmalarında dağınık ve çelişkili bir 



 

izlenim bırakmış ve hiçbir şekilde bir politikacıya yakışır bir tavır sergilememişti; 
aynı zamanda İran'da ordusuyla birlikte her şeyi yok ettiğini söylerken aynı 
mecliste İran'ın Körfez ülkelerine saldırmasını beklemediğini de ifade etmişti. 
Ayrıca Hark Adası'nı vurmak istemediğini, İran'ın elektrik şebekesini vurduğunu 
ve dört ila altı hafta arasında sürecek olan operasyonların çok yakında sona 
ereceğini de belirtmişti. 

NATO müttefiklerine Hürmüz Boğazı'nın açılması için yardım talebine yanıt 
vermedikleri için eleştirdiği anda, bizim kimsenin yardımına ihtiyacımız yok 
demiştir. 

Son olarak kesin olan şey, Amerika'nın Körfez’i işgal ettiğinden beri bir 
başarısızlıktan diğerine sürükleniyor olmasıdır; belki de bu, Allah’ın yardımıyla 
onun geri dönüşü olmayan bir şekilde Batı yarımküreye geri çekilmesine, 
böylece uluslararası dengelerin değişmesine ve en önemlisi de Amerika ile 
Batı’nın özellikle ülkemiz üzerindeki hakimiyetinin sona ermesine yol açacak en 
büyük başarısızlıktır. 

Ey Müslümanlar: Sizler insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmetisiniz ve 
Allah sizi bu yeryüzünde Halife kılmıştır; o halde bu ümmetin ihtişamını yeniden 
tesis etmek için çıkarıldığınız rolünüzü unutmayın; haydi o zaman ümmetin 
egemenliğini yeniden tesis ettikten sonra adaleti sağlayarak bu risaleti dünyaya 
yeniden taşıyın. Bu ise ancak bilinçli olanların yoğun ve sürekli çabasının yanı 
sıra bu emrin gerçekleşmesi ve yücelmesi için ümmet ve güç ve kuvvet ehliyle 
kaynaşarak çalışmanın gece gündüz sürdürülmesiyle mümkündür.   فلَََ تهَِنوُا وَتدَْعُوا
مَعكَُمْ وَلَن يَترَِكُمْ أعَْمَالكَُمْ   Üstün durumda iken gevşeyip barışa“ إلَِى السَّلْمِ وَأنَتمُُ الْْعَْلَوْنَ وَاللهُ 
çağırmayın. Allah sizinle beraberdir. O amellerinizi asla eksiltmeyecektir.” 
[Muhammed 35] 

ُ عَمَلكَُمْ وَرَسُولهُُ وَالْمُؤْمِنوُنَ   وَقلُِ اعْمَلوُاْ فسََيرََى اللّه

“De ki: ‘Çalışın! Çalışmanızı Allah da, Rasulü de, müminler de 
göreceklerdir.” [Tevbe 105] 
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